
Australia 2 - NPL Capital Territory
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1507EST CANBERRA WANDERER CANBERRA CROATIA 5.50 4.50sub : 1.40 2.50 1.13 1.08 9.00 15.0 12.0 7.75 4.25 34.0 1.95 7.00 1.16 1.87 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3005:15
1509 MONARO PANTHERS BELCONNEN UNITED 2.65 3.50sub : 2.20 1.50 1.20 1.35 4.00 17.0 6.25 6.00 5.50 19.0 3.30 5.50 1.18 1.91 3.82  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3009:30

Australia 2 - NPL Capital Territory Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1507EST CANBERRA WANDERER CANBERRA CROATIA 1.80 1.30: 2.50 2.90 2.10  1.20 1.43 3.20 2.35 9.00 15.0 6.006.50 2.25 3.80 1.551.45 11.0 10.0 13.0 2.80 2.25 2.95 1.65 2.002.90 9.00 7.50 5.50
1509 MONARO PANTHERS BELCONNEN UNITED 1.80 1.13: 1.70 4.15 3.10 1.08 1.55 1.29 2.90 2.15 4.25 7.25 2.952.85 3.60 6.00 2.452.35 5.00 4.60 6.00 4.15 3.80 5.00 1.55 2.002.90 9.00 4.60 3.40

Australia 2 - NPL Northern NSW
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3300 WESTON WORKERS VALENTINE 1.45 4.50sub : 4.85 1.15 1.18 2.40 2.15 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.50 7.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3509:00

Australia 2 - NPL Northern NSW Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3300 WESTON WORKERS VALENTINE 1.90 1.01: 1.25 7.25 5.50 1.30 2.45 1.45 3.25 2.40 2.50 3.60 1.651.50 8.25 12.0 5.506.00 3.25 2.55 3.40 13.0 11.0 15.0 1.65 2.153.20 10.0 3.00 2.20

Australia 2 - NPL South Australian
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3303 ADELAIDE U21 NE METROSTARS 2.25 3.40sub : 2.70 1.35 1.25 1.50 3.40 21.0 5.25 5.25 6.25 19.0 4.00 6.50 1.23 2.15 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4007:00
3304 ADELAIDE RAIDERS ADELAIDE OLYMPIC 2.20 3.40sub : 2.75 1.35 1.20 1.55 3.30 21.0 5.25 5.75 6.50 18.0 4.15 7.00 1.20 2.01 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3507:30
3305 BLUE EAGLES SOUTH ADELAIDE 2.85 3.50sub : 2.10 1.55 1.20 1.30 4.35 18.0 6.75 5.50 5.25 21.0 3.10 7.00 1.22 2.14 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4007:30
3306 CAMPBELLTOWN CITY CROYDON KINGS 1.50 4.00sub : 5.25 1.10 1.15 2.30 2.15 34.0 4.15 6.75 11.0 16.0 8.50 8.00 1.19 1.98 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3507:30
3307 STURT LIONS ADELAIDE COMETS 4.85 4.15sub : 1.50 2.30 1.15 1.10 8.00 16.0 11.0 7.25 4.35 29.0 2.10 8.00 1.17 1.91 3.85  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3007:30
3308 ADELAIDE CITY CUMBERLAND UTD. 1.80 3.60sub : 3.50 1.20 1.20 1.80 2.70 26.0 4.60 5.75 8.25 17.0 5.50 7.50 1.20 2.03 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:30

Australia 2 - NPL South Australian Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3303 ADELAIDE U21 NE METROSTARS 2.00 1.13: 1.65 5.00 3.75 1.20 1.85 1.40 3.15 2.30 4.00 5.25 2.702.50 4.85 6.25 3.203.00 4.75 4.15 5.50 5.50 5.00 6.50 1.70 2.253.40 12.0 4.50 3.30
3304 ADELAIDE RAIDERS ADELAIDE OLYMPIC 1.90 1.13: 1.60 4.85 3.60 1.15 1.80 1.45 3.25 2.40 3.75 5.50 2.502.40 4.75 6.75 3.152.95 4.35 3.90 5.25 5.50 5.00 6.50 1.65 2.153.20 10.0 4.35 3.20
3305 BLUE EAGLES SOUTH ADELAIDE 2.00 1.15: 1.90 4.35 3.20 1.13 1.60 1.45 3.25 2.40 5.25 6.50 3.403.15 3.80 4.85 2.502.30 6.00 5.25 7.00 4.35 3.80 5.00 1.65 2.253.40 12.0 5.25 3.85
3306 CAMPBELLTOWN CITY CROYDON KINGS 1.90 1.01: 1.30 7.75 5.75 1.35 2.60 1.55 3.50 2.55 2.55 3.70 1.701.55 9.00 13.0 6.006.50 3.25 2.55 3.40 11.0 10.0 13.0 1.80 2.153.20 10.0 3.10 2.25
3307 STURT LIONS ADELAIDE COMETS 1.80 1.30: 2.30 3.00 2.15 1.01 1.25 1.55 3.50 2.55 7.75 13.0 5.255.75 2.45 4.15 1.651.55 10.0 9.00 12.0 3.00 2.40 3.15 1.80 2.002.90 9.00 7.00 5.25
3308 ADELAIDE CITY CUMBERLAND UTD. 2.00 1.03: 1.50 6.50 4.85 1.25 2.20 1.50 3.40 2.45 3.25 4.15 2.151.90 6.25 8.00 4.154.35 3.80 3.30 4.35 7.75 6.75 9.00 1.70 2.253.40 12.0 4.00 2.95

Australia 2 - NPL Tasmania
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3309 RIVERSIDE OLYMPIC KINGBOROUGH LIONS 8.50 5.75sub : 1.20 3.50 1.08 1.02 16.0 16.0 21.0 11.0 4.25 41.0 1.55  1.12 1.67 3.22  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2006:30
3310 OLYMPIA WARRIORS GLENORCHY KNIGHTS 7.75 5.50sub : 1.25 3.25 1.08 1.03 14.0 15.0 19.0 10.0 4.25 41.0 1.60  1.11 1.64 3.12  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2010:30

Australia 2 - NPL Tasmania Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3309 RIVERSIDE OLYMPIC KINGBOROUGH LIONS 1.60 1.35: 3.00 2.10 1.75  1.10 1.49   12.0 29.0 8.75 1.75 4.15 1.20 18.0 18.0 21.0 2.25 1.75 2.10 1.70 1.802.20 6.00 9.00 6.75
3310 OLYMPIA WARRIORS GLENORCHY KNIGHTS 1.60 1.42: 2.85 2.25 1.90  1.13 1.42   11.0 26.0 8.00 1.80 4.25 1.25 16.0 16.0 19.0 2.35 1.80 2.15 1.65 1.802.20 6.00 8.50 6.50

Australia 2 - NPL Victoria
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3205 AVONDALE FC DANDENONG CITY 1.25 6.50sub : 6.75 1.05 1.05 3.30 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 13.0 8.00 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2507:00
3206 HUME CITY MELBOURNE KNIGHTS (AUS1.85 3.80sub : 3.40 1.25 1.20 1.80 2.95 8.00 4.35 5.75 6.75 8.00 5.75 8.75 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6509:30
3207 DANDENONG THUNDER EASTERN LIONS 1.85 3.60sub : 3.50 1.20 1.20 1.75 2.95 8.00 4.35 5.50 7.00 8.00 6.00 8.75 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6511:00

Australia 2 - NPL Victoria Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3205 AVONDALE FC DANDENONG CITY 1.70  : 1.13 8.50 6.50 1.45 2.85 1.55 3.50 2.55 1.90 3.70 1.351.30 10.0 21.0 7.258.00 2.65 2.00 2.40 15.0 15.0 18.0 1.80 1.902.50 8.00 2.40 1.95
3206 HUME CITY MELBOURNE KNIGHTS (AUS 2.60 1.13: 1.65 7.75 5.75 1.35 2.55 1.60 3.60 2.65 4.15 3.30 2.602.15 7.75 6.00 4.754.35 5.25 4.15 6.00 10.0 8.00 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30
3207 DANDENONG THUNDER EASTERN LIONS 2.60 1.13: 1.65 7.75 5.75 1.30 2.60 1.60 3.60 2.65 4.15 3.30 2.602.15 7.75 6.25 4.854.50 5.25 4.15 6.00 10.0 8.25 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30

Australia 2 - NPL Western Australia
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3806 ARMADALE PERTH GLORY U21 2.50 3.90sub : 2.25 1.50 1.18 1.45 4.35 8.00 5.75 6.00 5.25 8.00 3.90 6.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:00
3816 BALCATTA ECU JOONDALUP 3.40 3.60sub : 1.85 1.75 1.20 1.20 5.25 18.0 7.75 5.75 4.75 26.0 2.70 6.50 1.22 2.14 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:00
3818 BAYSWATER INGLEWOOD UTD 2.25 3.40sub : 2.70 1.35 1.25 1.50 3.40 21.0 5.25 5.25 6.25 19.0 4.00 6.25 1.23 2.15 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4009:00
3819 PERTH SC GWELUP CROATIA SC 2.40 3.30sub : 2.55 1.40 1.25 1.45 3.60 21.0 5.75 5.50 6.00 19.0 3.80 6.00 1.22 2.07 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3509:00
3820 ROCKINGHAM CITY SORRENTO 5.25 4.00sub : 1.50 2.30 1.15 1.10 8.50 16.0 11.0 6.50 4.15 34.0 2.10 7.00 1.19 1.97 4.01  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3009:00

Australia 2 - NPL Western Australia Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3806 ARMADALE PERTH GLORY U21 2.00 1.13: 1.80 4.50 3.30 1.13 1.65 1.40 3.10 2.30 4.50 5.75 2.952.75 4.00 5.25 2.702.50 6.00 5.25 7.00 5.50 4.85 6.50 1.70 2.253.40 12.0 4.85 3.60
3816 BALCATTA ECU JOONDALUP 2.00 1.20: 2.15 4.00 3.00 1.05 1.50 1.40 3.15 2.30 6.00 7.75 4.004.25 3.30 4.25 2.202.05 7.25 6.50 8.50 3.80 3.30 4.35 1.70 2.253.40 12.0 6.50 4.85
3818 BAYSWATER INGLEWOOD UTD 2.00 1.13: 1.65 5.00 3.75 1.20 1.85 1.35 3.00 2.25 4.00 5.25 2.702.50 4.85 6.25 3.203.00 4.75 4.15 5.50 5.50 5.00 6.50 1.70 2.253.40 12.0 4.50 3.30
3819 PERTH SC GWELUP CROATIA SC 1.90 1.13: 1.65 4.60 3.40 1.15 1.70 1.32 2.95 2.20 4.15 6.00 2.752.60 4.35 6.25 2.952.75 4.75 4.25 5.50 5.00 4.50 6.00 1.60 2.153.20 10.0 4.50 3.30
3820 ROCKINGHAM CITY SORRENTO 1.80 1.30: 2.40 3.00 2.15 1.01 1.25 1.45 3.25 2.40 8.50 14.0 5.756.25 2.45 4.15 1.651.55 11.0 9.50 13.0 3.00 2.40 3.15 1.65 2.002.90 9.00 7.25 5.50

Australia 4 - Brisbane Premier
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3805 CENTENARY STORMERS TOOWONG 6.75 5.75pet : 1.30 3.00 1.13 1.10 10.0 17.0 15.0 9.00 4.60 34.0 1.90  1.10 1.74 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2012:30
3835 WESTERN SPIRIT BRISBANE K. 4.25 4.50pet : 1.55 2.25 1.18 1.18 6.50 19.0 10.0 7.50 5.00 29.0 2.40 6.25 1.10 1.86 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2512:30
3821 GRAVATT ST. GEORGE WILLAWONG 5.75 6.50sub : 1.30 3.00 1.05 1.08 11.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.80  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2010:00
3822 THE GAP UNIV. OF QUEENSLAND 4.85 4.00sub : 1.55 2.20 1.18 1.13 9.50 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.40 6.25 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2510:15
3823 THE LAKES FC BAYSIDE 1.90 4.15sub : 3.00 1.30 1.15 1.75 3.00 8.00 4.35 6.25 6.50 8.00 5.50 5.75 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2511:00

Australia 4 - Brisbane Premier Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3805 CENTENARY STORMERS TOOWONG 1.60 1.35: 2.75 2.75 2.00  1.13 1.40 3.00 2.37 9.50 23.0 7.00 1.85 4.35 1.35 11.0 11.0 13.0 2.45 2.10 2.50 1.60 1.802.20 6.00 8.25 6.25
3835 WESTERN SPIRIT BRISBANE K. 1.70 1.20: 2.10 3.00 2.20 1.01 1.25 1.35 2.75 2.25 6.50 13.0 4.505.00 2.35 4.60 1.651.60 7.75 7.50 9.00 3.10 2.80 3.40 1.55 1.902.50 8.00 6.25 4.75
3821 GRAVATT ST. GEORGE WILLAWONG 1.60 1.30: 2.45 2.75 2.00  1.13 1.45   8.25 19.0 5.75 1.85 4.35 1.35 12.0 12.0 14.0 2.30 2.00 2.40 1.65 1.802.20 6.00 7.50 5.50
3822 THE GAP UNIV. OF QUEENSLAND 1.70 1.30: 2.25 3.00 2.20 1.01 1.25 1.35 3.00 2.25 7.50 14.0 5.255.75 2.35 4.60 1.651.60 11.0 11.0 13.0 3.10 2.80 3.40 1.55 1.902.50 8.00 6.75 5.00
3823 THE LAKES FC BAYSIDE 1.70 1.05: 1.40 4.75 3.50 1.13 1.75 1.30 2.90 2.15 2.90 5.75 2.002.00 4.60 9.00 3.203.20 3.60 3.50 4.15 6.50 6.50 7.75 1.50 1.902.50 8.00 3.40 2.45

FUDBAL

1290. KOLO Dodatak 18.06. Petak 1



Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3505 CR BELOUIZDAD PARADOU 1.50 3.80sub : 6.00 1.08 1.20 2.35 2.25 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 12.0 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00
3506 MAGRA BEL ABBES 1.85 3.10sub : 4.25 1.20 1.30 1.90 2.95 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.50 19.0 1.55 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4518:00
3507 ORAN MC ALGER 1.70 3.25sub : 5.00 1.15 1.25 2.05 2.70 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.50 18.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:00
3508 TLEMCEN MEDEA 2.85 2.80sub : 2.55 1.40 1.35 1.35 5.00 8.00 6.50 4.75 5.75 8.00 4.50 17.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5518:00

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3505 CR BELOUIZDAD PARADOU 3.40 1.15: 1.65 16.0 12.0 1.55 5.25 2.10 4.75 3.70 3.85 2.25 2.501.85 15.0 9.00 10.08.75 5.25 3.50 5.50 23.0 18.0 29.0 2.40 3.806.50 34.0 4.50 3.30
3506 MAGRA BEL ABBES 4.85 1.30: 2.25 15.0 11.0 1.80 4.85 2.20 5.50 4.00 6.00 2.30 3.852.70 14.0 5.25 8.756.75 7.50 4.85 9.00 19.0 12.0 23.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.75 5.00
3507 ORAN MC ALGER 4.25 1.18: 2.00 16.0 12.0 1.55 5.25 2.20 5.50 4.00 5.00 2.25 3.302.25 15.0 6.50 10.07.75 6.25 4.60 8.00 21.0 16.0 29.0 2.75 4.759.00 41.0 5.25 4.00
3508 TLEMCEN MEDEA 5.25 1.45: 3.30 9.00 6.75 1.30 2.95 2.10 5.25 3.90 9.50 3.50 6.254.15 8.50 3.15 5.503.70 13.0 8.75 16.0 12.0 7.75 14.0 3.10 6.0011.0 64.0 10.0 7.50

Belarus 2 - Pershaya Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2401 NAFTAN ORSHA 1.65 3.70pet : 4.25 1.18 1.20 2.05         1.30  5.50 1.10 1.90 3.75 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6513:00
2402 VOLNA PINSK BARANOVICI 1.50 4.75pet : 4.35 1.18 1.18 2.30         1.10  2.55  1.35 2.00 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00

Belarus 2 - Pershaya Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2401 NAFTAN ORSHA 2.60  : 1.60 9.00 6.75  3.00    3.60 3.10 2.301.85 9.50 8.00 6.005.50       2.00 2.854.60 19.0 4.25 3.15
2402 VOLNA PINSK BARANOVICI 1.60  : 1.20 5.25 3.90  2.05    2.10 6.00 1.55 6.00 18.0 4.50       1.45 1.802.20 6.00 2.90 2.10

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1000 BRASIL DE PELOTAS GOIAS 3.30 2.75sub : 2.40 1.50 1.45 1.25 5.25 34.0 6.25 3.40 4.75 34.0 3.60 21.0 1.61 3.84 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.0002:30

Brazil 2 - Série B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1000 BRASIL DE PELOTAS GOIAS 5.25 1.55: 3.90 8.75 6.75 1.30 2.95 2.30 6.00 4.40 12.0 3.80 8.505.50 8.75 2.75 6.003.60 15.0 11.0 21.0 10.0 7.25 13.0 3.60 6.0013.0 81.0 12.0 8.75

Brazil 3 - Série C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1001 TOMBENSE FERROVIARIO 2.25 2.95sub : 3.10 1.30 1.35 1.50 3.50 29.0 4.85 4.00 6.50 26.0 4.75 13.0 1.44 3.15 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2501:00

Brazil 3 - Série C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1001 TOMBENSE FERROVIARIO 4.15 1.30: 2.50 10.0 7.50 1.45 3.30 1.88 4.75 3.75 6.50 2.95 4.353.15 9.00 4.15 6.004.85 8.00 5.75 10.0 11.0 8.00 14.0 2.70 4.609.00 41.0 7.50 5.50

Faroe Islands 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3208 NSI RUNAVIK TOFTIR 1.20 6.00pet : 10.0 1.01 1.08 3.60 1.55 64.0 3.85 9.00 23.0 21.0 21.0 12.0 1.19 2.11 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
3209 STREYMUR B36 TORSHAVN 6.00 4.50sub : 1.40 2.55 1.13 1.08 12.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.00 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00

Faroe Islands 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3208 NSI RUNAVIK TOFTIR 2.00  : 1.18 14.0 10.0 1.70 4.60 1.94 4.35 3.30 2.15 2.75 1.451.25 18.0 23.0 12.012.0 2.80 1.90 2.50 29.0 26.0 34.0 2.25 2.253.40 12.0 2.60 2.00
3209 STREYMUR B36 TORSHAVN 2.25 1.45: 3.70 3.30 2.40 1.03 1.40 1.70 3.80 2.90 12.0 12.0 7.757.75 2.85 2.85 1.801.55 19.0 15.0 21.0 3.60 2.50 3.60 1.95 2.554.00 17.0 11.0 8.25

Georgia 2 - First League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

0025 BOLNISI GAGRA 2.15 3.20pet : 3.10 1.30 1.25 1.55 3.60 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 12.0 1.33 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:00
0026 FC GAREJI SAGAREJO CHIKHURA 1.05 10.0pet : 21.0   6.75 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 34.0  1.91      1.2015:00
0027 MERANI MARTVILI WIT GEORGIA 1.70 3.80pet : 4.00 1.18 1.18 1.95 2.70 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.00 12.0 1.33 2.71 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7515:00
0028 SHEVARDENI TBILISI MERANI TBILISI 2.55 3.20pet : 2.50 1.40 1.25 1.40 4.50 8.00 5.75 4.85 5.75 8.00 4.35 11.0 1.36 2.90 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8515:00

Georgia 2 - First League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

0025 BOLNISI GAGRA 3.20 1.18: 2.05 8.00 6.00 1.35 2.65 1.70 3.80 2.90 5.25 3.40 3.402.75 7.75 4.85 4.854.35 7.00 5.00 10.0 11.0 7.75 15.0 2.20 3.606.00 26.0 5.50 4.15
0026 FC GAREJI SAGAREJO CHIKHURA  :   2.20
0027 MERANI MARTVILI WIT GEORGIA 2.80 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.70 3.80 2.90 4.15 2.80 2.551.95 10.0 6.75 6.005.25 5.00 3.50 6.50 13.0 9.00 19.0 2.10 3.155.00 23.0 4.50 3.30
0028 SHEVARDENI TBILISI MERANI TBILISI 3.20 1.30: 2.35 7.00 5.25 1.30 2.30 1.65 3.70 2.70 6.75 4.00 4.003.25 6.50 3.90 3.903.20 9.00 6.25 13.0 8.75 6.00 12.0 2.20 3.606.00 26.0 7.00 5.25

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4204 RADOMLJE DOMZALE 2.90 3.75pet : 2.00 1.65 1.20 1.35 5.25 8.00 6.50 5.75 4.75 8.00 3.30 7.25 1.25 2.28 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
4205 ZNOJMO HAVLICKUV BROD (CZE) 2.30 4.15pet : 2.30 1.50 1.18 1.55 4.00 8.00 5.50 6.25 5.25 8.00 4.00  1.05 1.50 2.68  1.25 1.70 7.00 5.75 2.30  2.30 1.1018:00
4206 ADNET (AUT) SK STROBL (AUT) 1.55 4.80pet : 3.60 1.18 1.08 2.05 2.40 8.00 4.15 6.50 7.50 8.00 6.25  1.10 1.62 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2018:30
4207 DRASSBURG (AUT) MARGARETHEN 1.55 4.35pet : 4.15 1.18 1.18 2.20 2.40 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 7.50  1.10 1.66 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2018:30
4208 TRAISKIRCHEN STRIPFING 2.30 3.90pet : 2.30 1.45 1.15 1.45 4.00 8.00 5.50 6.00 5.25 8.00 4.00 5.75 1.13 1.92 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:30
4210 BERGHEIM (AUT) KUCHL 5.50 5.50pet : 1.30 2.75 1.05 1.05 11.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.80 7.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2519:00
4211 GRALLA SU REBENLAND (AUT) 3.25 4.50pet : 1.70 1.95 1.15 1.30 5.50 8.00 6.50 6.50 4.35 8.00 2.70  1.10 1.66 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4212 GRODIG UNION GURTEN 3.60 4.35pet : 1.65 2.05 1.18 1.20 6.25 8.00 7.50 6.25 4.35 8.00 2.60  1.13 1.82 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
4213 HEILIGENKREUZ (AUT) BAD GLEICHENBERG (AUT)5.00 4.75pet : 1.40 2.60 1.13 1.13 9.50 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.00  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4214KLAMPFER GABERSDORF (AUT) SV WILDON 3.90 4.25pet : 1.60 2.10 1.18 1.20 7.00 8.00 7.50 6.25 4.25 8.00 2.50  1.10 1.51 2.71  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4215 LANGENROHR LEOBENDORF 5.75 5.00pet : 1.35 2.85 1.13 1.08 11.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.90  1.10 1.64 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4216 MOOSKIRCHEN ALLERHEILIGEN (AUT) 7.50 6.50pet : 1.20 3.90 1.05 1.03 14.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.50  1.10 1.50 2.67  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4217 STRASS (AUT) KLOECH (AUT) 2.75 4.15pet : 1.90 1.65 1.18 1.30 5.00 8.00 6.25 6.25 4.75 8.00 3.00   1.50 2.66          19:30

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4204 RADOMLJE DOMZALE 2.25 1.18: 2.10 4.50 3.30 1.15 1.65 1.47 3.30 2.45 5.75 6.00 3.703.30 4.00 4.15 2.552.25 8.25 6.50 9.50 5.25 4.15 6.00 1.80 2.554.00 17.0 5.50 4.15
4205 ZNOJMO HAVLICKUV BROD (CZE) 1.40  : 1.35 3.20 2.35  1.35    2.90 11.0 2.15 2.90 11.0 2.15 3.90 4.15 5.00 3.90 4.15 5.00 1.30 1.551.80 3.00 3.20 2.35
4206 ADNET (AUT) SK STROBL (AUT) 1.60 1.01: 1.25 5.00 3.75 1.20 1.85 1.35   2.25 5.25 1.60 5.25 12.0 3.70 2.90 2.70 3.25 7.00 7.00 8.50 1.55 1.802.20 6.00 3.00 2.15
4207 DRASSBURG (AUT) MARGARETHEN 1.60  : 1.25 5.50 4.00  2.00    2.25 5.25 1.60 6.00 14.0 4.25 2.90 2.70 3.25 8.50 8.25 10.0 1.45 1.802.20 6.00 3.00 2.15
4208 TRAISKIRCHEN STRIPFING 1.80 1.10: 1.60 4.25 3.15 1.10 1.60 1.30 2.90 2.15 4.00 6.25 2.552.45 4.00 6.25 2.552.45 5.50 4.60 6.00 5.50 4.60 6.00 1.55 2.002.90 9.00 4.25 3.15
4210 BERGHEIM (AUT) KUCHL 1.70 1.30: 2.40 2.75 2.00  1.15 1.50 3.40 2.45 8.50 16.0 5.756.50 2.00 3.85 1.401.35 13.0 13.0 16.0 2.45 2.10 2.50 1.70 1.902.50 8.00 7.25 5.50
4211 GRALLA SU REBENLAND (AUT) 1.60 1.10: 1.75 3.15 2.30 1.03 1.30    4.75 11.0 3.30 2.45 5.75 1.75 6.25 6.25 7.50 3.00 3.00 3.60 1.45 1.802.20 6.00 4.75 3.50
4212 GRODIG UNION GURTEN 1.80 1.18: 2.05 3.15 2.30 1.05 1.30    5.75 10.0 4.004.35 2.65 4.50 1.801.70 7.75 7.25 9.50 3.50 2.95 3.90 1.55 2.002.90 9.00 5.50 4.15
4213 HEILIGENKREUZ (AUT) BAD GLEICHENBERG (AUT) 1.60 1.30: 2.25 2.80 2.05  1.18 1.30   7.25 17.0 5.00 2.00 4.75 1.45 11.0 11.0 13.0 2.55 2.25 2.70 1.50 1.802.20 6.00 6.75 5.00
4214KLAMPFER GABERSDORF (AUT) SV WILDON 1.60  : 1.95 3.00 2.20  1.25    5.50 13.0 4.00 2.30 5.50 1.65 7.75 7.75 9.50 3.00 2.80 3.40 1.45 1.802.20 6.00 5.25 3.90
4215 LANGENROHR LEOBENDORF 1.60  : 2.45 2.75 2.00  1.15    8.25 19.0 5.75 1.95 4.60 1.40 12.0 12.0 14.0 2.45 2.10 2.50 1.45 1.802.20 6.00 7.50 5.50
4216 MOOSKIRCHEN ALLERHEILIGEN (AUT) 1.60 1.40: 2.85 2.10 1.75  1.10    11.0 26.0 7.75 1.75 4.15 1.20 16.0 16.0 19.0 2.20 1.65 2.00 1.45 1.802.20 6.00 8.50 6.50
4217 STRASS (AUT) KLOECH (AUT)   :                         1.74    
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Finland 3 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1718 ILVES-KISSAT VJS 1.45 4.50sub : 5.00 1.08 1.13 2.40 2.25 26.0 4.75 8.00 13.0 19.0 9.00 7.00 1.19 2.07 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00

Finland 3 - Kakkonen B - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1718 ILVES-KISSAT VJS 1.90 1.01: 1.25 7.50 5.50 1.30 2.50 1.45 3.25 2.40 2.50 3.60 1.651.50 8.50 12.0 5.756.00 3.40 2.65 3.50 12.0 11.0 15.0 1.65 2.153.20 10.0 3.00 2.20

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1338 EIDSVOLD FLORO 1.95 3.60sub : 3.25 1.25 1.20 1.70 3.15 8.00 4.50 5.50 6.50 8.00 5.50 6.25 1.22 2.15 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3015:00
1340 ALTA MOSS 1.70 3.70sub : 4.00 1.15 1.18 1.90 2.70 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.00 7.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
1341 HODD SENJA 1.30 5.25ned : 7.00 1.03 1.10 3.10 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 14.0 8.00 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3013:30
1342 HALDEN TROMSDALEN 2.05 3.80ned : 2.80 1.35 1.18 1.60 3.40 8.00 4.75 5.75 6.25 8.00 5.00 8.75 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:00
1343 BRATTVAG ASKER 2.40 3.60ned : 2.40 1.45 1.20 1.45 4.25 8.00 5.50 5.50 5.50 8.00 4.15 6.75 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:30
1344 KONGSVINGER FLOYA 1.13 8.00ned : 11.0  1.01 4.60 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 23.0  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2016:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1338 EIDSVOLD FLORO 1.90 1.05: 1.50 5.50 4.00 1.15 2.00 1.35 3.00 2.25 3.75 4.85 2.152.10 6.25 8.00 3.603.90 4.75 3.60 4.75 8.25 6.25 8.25 1.55 2.153.20 10.0 4.00 3.00
1340 ALTA MOSS 2.00 1.05: 1.45 7.00 5.25 1.30 2.35 1.45 3.25 2.40 3.10 3.90 2.001.80 7.25 9.00 4.755.00 3.80 3.30 4.35 10.0 8.50 11.0 1.65 2.253.40 12.0 3.85 2.85
1341 HODD SENJA 1.80  : 1.15 9.00 7.00 1.35 3.10 1.55 3.50 2.55 2.10 3.50 1.451.35 11.0 19.0 7.758.50 2.60 2.05 2.70 18.0 16.0 21.0 1.80 2.002.90 9.00 2.80 2.05
1342 HALDEN TROMSDALEN 2.60 1.15: 1.80 6.75 5.00 1.25 2.25 1.60 3.60 2.65 4.60 3.70 2.902.35 6.25 5.00 3.903.25 6.00 4.75 7.00 8.75 7.00 10.0 2.00 2.904.60 19.0 4.85 3.60
1343 BRATTVAG ASKER 2.15 1.13: 1.80 4.85 3.60 1.13 1.80 1.40 3.15 2.35 4.60 5.25 2.952.70 4.60 5.25 2.952.70 6.50 5.50 7.25 6.25 5.25 7.00 1.75 2.403.70 15.0 4.85 3.60
1344 KONGSVINGER FLOYA 1.60  : 1.08 11.0 8.25 1.45 3.60 1.80   1.65 4.15 1.20 16.0 34.0 11.0 2.00 1.55 1.85 26.0 26.0 29.0 2.05 2.352.20 6.00 1.90 1.60

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1345 FLEKKEROY SOTRA 1.50 4.25sub : 4.75 1.10 1.13 2.25 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 7.75 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4013:00
1346 V. HAUGESUND KJELSAS 1.85 3.80sub : 3.30 1.25 1.18 1.75 2.95 8.00 4.35 5.75 6.75 8.00 5.75 8.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00
1347 SKEID ARENDAL 2.25 3.50sub : 2.60 1.35 1.20 1.50 3.90 8.00 5.25 5.50 6.00 8.00 4.60 6.75 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00
1348 EGERSUNDS NARDO 1.25 5.75ned : 8.25 1.01 1.08 3.30 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 11.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3513:00
1349 LEVANGER NOTODDEN 2.15 3.60ned : 2.70 1.35 1.20 1.55 3.60 8.00 5.00 5.50 6.25 8.00 4.75 8.25 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1345 FLEKKEROY SOTRA 2.00 1.03: 1.35 8.00 6.00 1.35 2.65 1.50 3.40 2.50 2.70 3.40 1.801.60 8.50 11.0 5.756.00 3.60 2.75 3.60 13.0 12.0 16.0 1.75 2.253.40 12.0 3.25 2.35
1346 V. HAUGESUND KJELSAS 2.40 1.13: 1.60 7.00 5.25 1.30 2.35 1.55 3.50 2.55 4.00 3.60 2.452.10 7.25 6.50 4.354.15 5.00 3.85 5.50 9.50 7.50 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.25
1347 SKEID ARENDAL 2.15 1.15: 1.70 5.00 3.80 1.13 1.90 1.40 3.20 2.35 4.35 4.85 2.752.55 5.00 5.75 3.202.95 5.75 5.00 6.50 7.00 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
1348 EGERSUNDS NARDO 1.90  : 1.18 11.0 8.25 1.45 3.60 1.75 3.90 2.95 2.15 3.10 1.451.30 14.0 21.0 9.5010.0 2.95 2.00 2.65 21.0 19.0 26.0 2.00 2.153.20 10.0 2.65 2.10
1349 LEVANGER NOTODDEN 2.60 1.13: 1.90 6.50 4.85 1.25 2.15 1.55 3.50 2.60 4.85 3.85 3.002.50 6.00 4.85 3.803.10 6.25 5.00 7.25 8.25 6.50 9.50 2.00 2.904.60 19.0 5.00 3.80

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1428 IFK SKOVDE ODDEVOLD 7.00 5.00pet : 1.30 3.20 1.10 1.05 14.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.80 8.75 1.20 2.13 4.60 1.08 1.60 3.00 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:00
1429 VANERSBORGS FK AHLAFORS IF 2.80 3.60pet : 2.10 1.60 1.25 1.35 5.00 8.00 6.25 5.50 5.00 8.00 3.60 7.50 1.25 2.30 5.25 1.10 1.70 3.30 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1428 IFK SKOVDE ODDEVOLD 2.00 1.55: 3.50 3.00 2.20 1.01 1.20 1.60 3.60 2.65 14.0 15.0 8.259.00 2.50 2.80 1.551.40 21.0 17.0 23.0 3.10 2.20 2.90 1.85 2.403.40 12.0 11.0 8.25
1429 VANERSBORGS FK AHLAFORS IF 2.25 1.15: 2.05 4.85 3.60 1.15 1.70 1.48 3.30 2.45 6.00 5.50 3.603.15 4.50 4.15 2.702.35 8.50 6.25 9.00 6.00 4.50 6.50 1.80 2.704.00 17.0 6.25 4.75

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1411 OSTERAKER IFK IFK STOCKSUND 2.15 3.80sub : 2.55 1.35 1.18 1.55 3.60 8.00 5.00 5.75 5.75 8.00 4.50 7.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1413 SKILJEBO SANDVIKENS 1.40 4.75sub : 5.50 1.08 1.13 2.50 2.00 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 11.0              14:00
1414 JARFALLA GUTE 1.95 3.75sub : 3.10 1.30 1.18 1.70 3.15 8.00 4.50 5.75 6.50 8.00 5.50 6.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3515:00
1415 ARLANDA ENSKEDE 3.60 3.75sub : 1.80 1.85 1.18 1.20 6.25 8.00 7.50 5.75 4.50 8.00 2.90 7.50             16:00
1418 KUNGSANGENS ENKOPINGS SK 3.75 3.75sub : 1.75 1.90 1.18 1.18 6.50 8.00 7.50 5.75 4.50 8.00 2.85 8.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5016:00
1419 LIDINGO IFK UPSALA 2.10 3.75sub : 2.85 1.35 1.20 1.60 3.50 8.00 5.00 5.75 6.50 8.00 5.25 6.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:30
1420STOCKHOLM INTERNAZIONALE KARLBERGS 1.95 3.70ned : 2.95 1.30 1.18 1.65 3.15 8.00 4.50 5.75 6.50 8.00 5.50 7.75 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1411 OSTERAKER IFK IFK STOCKSUND 2.15 1.13: 1.70 5.00 3.70 1.20 1.85 1.45 3.20 2.35 4.15 4.60 2.652.45 5.00 5.50 3.152.90 5.50 4.60 6.00 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.50 3.40
1413 SKILJEBO SANDVIKENS 1.70  :      1.38                       
1414 JARFALLA GUTE 1.90 1.05: 1.50 5.25 3.85 1.15 1.95 1.40 3.15 2.30 3.30 4.85 2.252.10 5.25 7.75 3.603.75 4.15 3.75 5.00 7.25 6.50 8.50 1.60 2.153.20 10.0 4.00 3.00
1415 ARLANDA ENSKEDE 2.30 1.30: 2.35 4.15 3.00 1.05 1.50 1.47 3.40 2.45 7.00 7.75 4.50 3.50 3.90 2.20 9.50 8.00 11.0 4.35 3.70 4.85 1.70 2.40  7.00 5.25
1418 KUNGSANGENS ENKOPINGS SK 2.25 1.30: 2.50 4.15 3.10 1.08 1.55 1.55 3.40 2.50 7.50 7.75 4.754.75 3.50 3.60 2.251.90 10.0 8.25 12.0 4.50 3.60 5.25 1.75 2.554.00 17.0 7.50 5.50
1419 LIDINGO IFK UPSALA 1.90 1.10: 1.55 4.85 3.60 1.15 1.80 1.35 3.10 2.25 3.60 5.25 2.402.25 4.85 7.00 3.253.10 4.60 4.15 5.50 7.00 6.25 8.25 1.55 2.153.20 10.0 4.25 3.10
1420STOCKHOLM INTERNAZIONALE KARLBERGS 2.25 1.15: 1.65 6.25 4.75 1.20 2.10 1.50 3.40 2.50 3.90 4.00 2.502.20 6.00 6.00 3.753.30 5.00 4.00 5.75 8.75 7.00 10.0 1.75 2.554.00 17.0 4.50 3.30

Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1421 BODENS UMEA FC 1.20 6.00pet : 9.00 1.02 1.08 4.00 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 10.0 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2021:00
1422 BERGNASETS AIK STODE 5.00 4.35sub : 1.50 2.30 1.15 1.10 9.50 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.25 6.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3013:00
1423 GOTTNE IF TAFTEA 1.50 4.15sub : 5.00 1.10 1.15 2.25 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.5514:00
1424 SKELLEFTEA NOTVIKENS IK 1.45 4.15sub : 5.50 1.08 1.15 2.35 2.15 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 11.0 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.5514:00
1425 SANDVIKS FROSO IF 1.40 4.35sub : 6.00 1.05 1.15 2.50 2.00 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 12.0 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6015:00
1426 TEAM TG FF IFK OSTERSUND 1.95 3.50sub : 3.30 1.25 1.20 1.70 3.15 8.00 4.50 5.50 6.75 8.00 5.75 7.25 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00
1427 YTTERHOGDALS FRISKA VILJOR 1.80 3.75sub : 3.75 1.18 1.20 1.85 2.90 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 6.50 8.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.4516:00

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1421 BODENS UMEA FC 1.70  : 1.13 11.0 8.25 1.50 3.40 1.70 3.80 2.90 1.95 3.25 1.251.25 15.0 23.0 9.5011.0 2.45 1.75 2.10 23.0 23.0 29.0 1.95 2.002.50 8.00 2.35 1.90
1422 BERGNASETS AIK STODE 1.80 1.30: 2.35 3.00 2.15 1.01 1.25 1.40 3.15 2.30 8.00 14.0 5.506.00 2.45 4.15 1.651.55 12.0 11.0 15.0 3.25 2.55 3.40 1.60 2.002.90 9.00 7.00 5.25
1423 GOTTNE IF TAFTEA 2.50 1.05: 1.50 10.0 7.75 1.50 3.50 1.70 3.80 2.90 3.40 2.70 2.051.65 11.0 9.00 6.756.50 4.50 3.00 4.35 17.0 13.0 19.0 1.95 2.904.60 19.0 4.00 3.00
1424 SKELLEFTEA NOTVIKENS IK 2.50 1.05: 1.45 12.0 8.75 1.50 3.75 1.75 3.90 2.95 3.25 2.60 1.951.60 12.0 10.0 7.507.00 4.25 2.90 4.25 19.0 15.0 21.0 2.00 2.904.60 19.0 3.90 2.90
1425 SANDVIKS FROSO IF 2.60 1.05: 1.40 13.0 9.50 1.70 4.15 1.90 4.25 3.25 3.30 2.40 1.951.60 14.0 10.0 8.508.00 4.15 2.75 4.00 21.0 17.0 26.0 2.20 3.104.60 19.0 3.90 2.90
1426 TEAM TG FF IFK OSTERSUND 2.15 1.13: 1.60 6.75 5.00 1.25 2.20 1.45 3.30 2.45 3.75 4.25 2.402.20 6.50 7.25 4.004.25 4.75 4.00 5.25 8.75 7.25 9.50 1.70 2.403.70 15.0 4.35 3.20
1427 YTTERHOGDALS FRISKA VILJOR 2.25 1.10: 1.55 7.75 5.75 1.30 2.50 1.53 3.40 2.50 3.90 3.50 2.301.95 8.00 7.25 4.754.60 4.85 3.70 5.25 11.0 8.25 12.0 1.75 2.704.00 17.0 4.35 3.20
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Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1510 MOTALA RYNNINGE 1.30 5.00sub : 8.00 1.03 1.10 3.10 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5013:00
1518 NYKOPINGS SMEDBY 1.65 3.75sub : 4.35 1.15 1.18 2.00 2.60 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.50 8.25 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:00
1521 MJOLBY AI FF KARLSLUNDS 4.50 3.75sub : 1.65 2.05 1.18 1.15 8.00 8.00 7.75 5.75 4.35 8.00 2.60 9.00 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1510 MOTALA RYNNINGE 2.25 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.70 4.25 1.85 4.15 3.15 2.80 2.55 1.651.40 17.0 16.0 10.010.0 3.50 2.25 3.25 26.0 21.0 29.0 2.15 2.704.00 17.0 3.10 2.25
1518 NYKOPINGS SMEDBY 2.25 1.05: 1.50 8.75 6.50 1.40 2.75 1.57 3.50 2.60 3.60 3.25 2.101.80 9.50 8.50 5.505.50 4.75 3.30 4.75 13.0 9.50 14.0 1.80 2.704.00 17.0 4.15 3.10
1521 MJOLBY AI FF KARLSLUNDS 2.40 1.30: 3.00 4.25 3.15 1.08 1.55 1.63 3.70 2.70 10.0 8.50 6.005.50 3.60 3.10 2.151.80 14.0 10.0 14.0 4.75 3.40 5.00 1.85 2.804.25 18.0 9.50 7.00

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1430 FROLUNDA HOGANAS 1.45 5.00sub : 4.75 1.13 1.08 2.45 2.15 8.00 4.15 7.00 7.75 8.00 9.50 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3512:00
1431 ULLARED IK SAVEDALENS 3.10 4.00sub : 1.90 1.70 1.18 1.30 5.50 8.00 6.50 6.00 4.75 8.00 3.00 7.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5012:00
1432 ANGELHOLMS ONSALA 1.45 5.00sub : 4.50 1.13 1.10 2.35 2.15 8.00 4.15 7.00 7.75 8.00 9.00              14:00
1433 BK ASTRIO HUSQVARNA 2.50 3.80sub : 2.10 1.60 1.18 1.40 4.35 8.00 5.75 5.75 5.00 8.00 3.60 7.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1434 TORSLANDA VINBERGS 2.50 3.75sub : 2.15 1.60 1.20 1.45 4.35 8.00 5.75 5.75 5.25 8.00 3.75 7.25 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1435 TORD VARBERGS GIF 1.65 4.50ned : 3.60 1.20 1.13 2.00 2.60 8.00 4.25 6.50 7.50 8.00 6.25 7.75 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4516:00

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1430 FROLUNDA HOGANAS 1.90 1.01: 1.25 7.25 5.50 1.30 2.40 1.50 3.40 2.45 2.50 3.60 1.651.50 8.00 12.0 5.505.75 3.25 2.55 3.40 13.0 11.0 15.0 1.70 2.153.20 10.0 3.00 2.20
1431 ULLARED IK SAVEDALENS 2.25 1.25: 2.20 4.50 3.30 1.13 1.60 1.50 3.40 2.45 6.75 6.00 4.003.85 4.15 3.70 2.402.15 9.00 7.00 10.0 5.00 3.80 5.50 1.80 2.704.00 17.0 7.00 5.25
1432 ANGELHOLMS ONSALA 1.80  :      1.38                       
1433 BK ASTRIO HUSQVARNA 2.15 1.20: 1.85 4.60 3.40 1.15 1.65  3.25 2.40 5.00 5.00 3.102.85 4.25 4.25 2.602.40 6.75 5.50 7.25 5.75 4.60 6.00 1.75 2.553.70 15.0 5.00 3.75
1434 TORSLANDA VINBERGS 2.15 1.20: 1.85 4.75 3.50 1.10 1.70  3.30 2.45 5.00 5.00 3.102.85 4.35 4.35 2.652.45 6.75 5.50 7.25 6.00 4.75 6.25 1.70 2.553.70 15.0 5.00 3.75
1435 TORD VARBERGS GIF 2.15 1.08: 1.45 7.00 5.25 1.30 2.35 1.50 3.40 2.50 3.20 3.60 2.051.80 7.00 7.75 4.504.60 4.15 3.30 4.35 9.50 8.00 11.0 1.75 2.403.70 15.0 3.90 2.90

Sweden 4 - Sodra Gotaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2000 ESLOVS IFK HASSLEHOLM 2.65 3.70pet : 2.15 1.60 1.20 1.40 4.75 8.00 6.00 5.75 5.25 8.00 3.75 8.00 1.25 2.35 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00
2001 HASSLEHOLMS IF OLYMPIC 2.55 3.80pet : 2.25 1.55 1.20 1.40 4.50 8.00 5.75 5.75 5.25 8.00 3.90 7.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:00
2002 RAPPE GOIF ROSENGARD 1.90 3.50sub : 3.50 1.20 1.20 1.75 3.00 8.00 4.35 5.50 7.00 8.00 6.00 8.25 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:00
2003 BALKAN SOLVESBORGS 2.65 3.30sub : 2.40 1.45 1.25 1.40 4.75 8.00 6.00 5.25 5.50 8.00 4.15 8.00 1.30 2.55 6.00 1.13 1.85 3.75 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7016:00

Sweden 4 - Sodra Gotaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2000 ESLOVS IFK HASSLEHOLM 2.40 1.15: 2.05 4.85 3.60 1.15 1.80 1.53 3.40 2.50 5.75 5.25 3.502.95 4.60 4.25 2.852.40 8.00 6.25 9.00 6.25 4.85 7.00 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.00
2001 HASSLEHOLMS IF OLYMPIC 2.25 1.13: 1.90 4.85 3.60 1.13 1.80 1.45 3.25 2.40 5.25 5.25 3.252.90 4.60 4.60 2.852.55 7.00 5.75 8.25 6.25 4.85 7.00 1.80 2.554.00 17.0 5.25 3.80
2002 RAPPE GOIF ROSENGARD 2.60 1.13: 1.70 7.75 5.75 1.30 2.60 1.57 3.50 2.60 4.25 3.40 2.652.20 7.75 6.25 4.854.50 5.25 4.15 6.00 10.0 8.25 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.60 3.40
2003 BALKAN SOLVESBORGS 2.75 1.25: 2.15 5.50 4.00 1.18 2.05 1.55 3.50 2.55 6.00 4.60 3.853.10 5.50 4.15 3.502.80 8.50 6.50 10.0 7.50 5.50 8.75 2.05 3.004.85 23.0 6.50 4.85

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3824 MBEYA CITY COASTAL UNION 1.80 3.00pet : 4.50 1.15 1.35 1.85 2.90 8.00 4.25 4.85 7.75 8.00 9.00 26.0 1.56 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9015:00
3825 AZAM GWAMBINA 1.18 5.50pet : 12.0 1.01 1.08 4.15 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 23.0 21.0 1.37 2.91 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3824 MBEYA CITY COASTAL UNION 5.25 1.30: 2.35 17.0 13.0 1.65 5.50 2.60 6.25 4.85 6.50 2.05 4.502.55 16.0 5.25 11.07.50 8.00 5.75 11.0 26.0 18.0 34.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.00 5.25
3825 AZAM GWAMBINA 3.30 1.03: 1.35 34.0 26.0 2.40 11.0 2.45 5.50 4.25 2.95 1.90 1.901.45 29.0 18.0 19.017.0 3.80 2.25 3.60 41.0 34.0 51.0 2.80 3.706.25 29.0 3.60 2.75

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1522 CHARLESTON MIAMI 2.10 3.50sub : 2.95 1.30 1.25 1.60 3.20 26.0 5.00 5.00 6.75 21.0 4.50 8.00 1.28 2.47 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6501:05
1538 REAL MONARCHS EL PASO 3.85 3.70sub : 1.75 1.85 1.25 1.15 6.50 21.0 8.50 4.75 4.25 34.0 2.60 11.0 1.34 2.73 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9004:05

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1522 CHARLESTON MIAMI 2.60 1.18: 1.85 7.00 5.25 1.30 2.30 1.53 3.80 2.90 4.75 3.75 2.952.40 6.75 5.25 4.153.40 5.50 4.50 6.50 7.75 6.25 9.00 2.00 2.904.60 19.0 5.00 3.70
1538 REAL MONARCHS EL PASO 3.30 1.45: 3.30 4.85 3.60 1.15 1.80 1.77 4.80 3.45 9.50 6.00 6.255.50 4.35 2.70 2.852.15 13.0 10.0 16.0 5.00 3.90 6.25 2.30 3.706.25 29.0 10.0 7.50

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3003 RICHMOND KICKERS UNION OMAHA 3.10 3.20ned : 2.15 1.55 1.25 1.30 5.50 8.00 6.50 5.00 5.25 8.00 3.75 11.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9500:30

USA : USL League One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3003 RICHMOND KICKERS UNION OMAHA 3.40 1.40: 2.85 6.50 4.85 1.25 2.15 1.75 3.90 2.95 8.00 4.60 5.254.50 5.50 3.20 3.602.80 11.0 8.50 14.0 7.50 5.75 9.00 2.35 3.806.50 34.0 8.50 6.50

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1539 AC CONNECTICUT SEACOAST UTD PHANTOMS3.60 4.00sub : 1.75 1.90 1.18 1.20 6.50 26.0 8.00 6.00 4.25 29.0 2.85 6.75 1.18 1.80 3.75  1.45 2.75 5.00 3.20 1.80 1.05 2.05 1.3501:00
1540WESTERN MASS PIONEERS BLACK ROCK 1.35 5.00sub : 6.25 1.05 1.10 2.80 1.90 41.0 4.25 7.00 13.0 26.0 13.0 10.0 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4501:30
1541 TORMENTA II BANTAMS 2.05 3.40sub : 2.70 1.30 1.25 1.55 3.30 26.0 5.75 5.75 7.00 23.0 4.50  1.27 2.55 6.50   3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6502:00
1542 KAW VALLEY CHICAGO FC UNITED 3.30 3.50sub : 1.80 1.70 1.20 1.25 5.25 19.0 8.00 6.00 5.25 29.0 2.90  1.25 2.43 6.10   3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6002:30
1543 PORTLAND U23 PDX FC 2.20 3.80sub : 2.60 1.40 1.18 1.55 3.75 26.0 5.25 5.75 6.00 26.0 4.75  1.10 1.55 2.55  1.35 2.00 6.00 4.75 2.00  2.15 1.2004:00
1544 EAST ATLANTA CHARLOTTE INDEPEND. 2 3.40 3.70sub : 1.85 1.75 1.20 1.25 6.50 26.0 7.75 5.75 4.35 29.0 2.95 7.50 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4519:30
1545 EURO NEW YORK MANHATTAN 4.85 4.00sub : 1.55 2.20 1.18 1.13 9.50 26.0 9.50 6.00 4.15 29.0 2.40 8.00 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4520:00

USA: USL League Two Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1539 AC CONNECTICUT SEACOAST UTD PHANTOMS1.85 1.18: 2.05 3.25 2.40 1.05 1.35 1.40 3.15 2.35 5.75 10.0 4.154.50 2.85 4.75 2.001.85 8.25 7.75 10.0 3.60 3.40 4.50 1.60 2.102.90 9.00 5.50 4.15
1540WESTERN MASS PIONEERS BLACK ROCK 2.05 1.01: 1.25 9.50 7.25 1.40 3.15 1.70 3.80 2.90 2.45 3.10 1.651.45 11.0 14.0 7.758.00 3.00 2.40 3.15 18.0 17.0 23.0 1.95 2.303.40 12.0 3.00 2.20
1541 TORMENTA II BANTAMS 2.55 1.15: 1.80 6.75 5.00 1.20 2.15 1.60    3.50 2.90  4.60 3.80  4.15   5.50  2.00 2.104.60 19.0 5.00 3.80
1542 KAW VALLEY CHICAGO FC UNITED 2.45 1.30: 2.35 4.50 3.40 1.13 1.60 1.58    5.75 4.50  3.10 2.45  6.25   3.50  1.90 2.054.25 18.0 7.75 5.75
1543 PORTLAND U23 PDX FC 1.60 1.05: 1.35 4.00 2.95 1.03 1.50 1.30   3.10 9.00 2.25 3.60 10.0 2.65 4.00 4.15 5.00 5.25 5.25 6.25 1.45 1.802.00 4.50 3.30 2.40
1544 EAST ATLANTA CHARLOTTE INDEPEND. 2 2.05 1.20: 2.15 4.00 3.00 1.05 1.50 1.50 3.40 2.45 6.00 7.75 4.154.35 3.30 4.25 2.302.10 9.00 8.25 11.0 4.15 3.75 5.00 1.70 2.303.40 12.0 6.50 4.85
1545 EURO NEW YORK MANHATTAN 2.05 1.35: 2.70 3.30 2.40 1.03 1.40 1.55 3.50 2.55 8.75 11.0 6.006.25 2.80 3.60 1.901.70 13.0 12.0 16.0 3.60 3.10 4.15 1.80 2.303.40 12.0 8.25 6.00
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USA National Women's Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3607 NORTH CAROLINA C. W REIGN W 1.70 3.50ned : 3.90 1.18 1.20 1.80 2.75 29.0 4.85 5.50 9.00 19.0 6.75 8.75 1.26 2.40 6.00 1.10 1.90 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6501:07
3608 CHICAGO RED STARS W WASHINGTON SPIRIT W 2.05 3.30ned : 3.20 1.30 1.25 1.65 3.20 29.0 5.25 5.00 7.50 23.0 5.25 10.0 1.34 2.88 8.00 1.15 2.15 4.35 3.10 1.90 1.40 1.25 1.90 1.9002:07
3609 RACING LOUISVILLE W HOUSTON DASH W 2.60 3.25ned : 2.45 1.45 1.25 1.40 4.25 26.0 6.25 4.85 6.00 29.0 3.90 11.0 1.36 3.05 8.50 1.18 2.25 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0021:07
3610 PORTLAND THORNS KANSAS CITY NWSL W 1.40 4.75ned : 5.50 1.08 1.13 2.50 2.05 41.0 4.35 7.00 12.0 18.0 9.50 10.0 1.23 2.30 5.60 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5522:00
3611 ORLANDO PRIDE GOTHAM W 2.25 3.40pon : 2.75 1.35 1.25 1.50 3.60 26.0 5.75 5.25 6.75 23.0 4.50 8.75 1.30 2.65 7.00 1.13 1.95 4.00 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7500:07

USA National Women's Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3607 NORTH CAROLINA C. W REIGN W 2.55 1.10: 1.60 8.25 6.25 1.40 2.80 1.60 3.60 2.65 3.75 3.20 2.401.90 8.50 7.25 5.505.00 4.75 3.80 5.50 12.0 9.50 14.0 2.00 2.854.60 19.0 4.25 3.20
3608 CHICAGO RED STARS W WASHINGTON SPIRIT W 3.20 1.18: 2.00 8.00 6.00 1.30 2.65 1.72 3.85 2.90 5.00 3.30 3.302.60 7.75 5.25 5.254.50 6.00 4.85 7.75 10.0 8.00 13.0 2.30 3.605.50 26.0 5.25 4.00
3609 RACING LOUISVILLE W HOUSTON DASH W 3.40 1.30: 2.40 7.00 5.25 1.30 2.30 1.75 3.90 2.95 6.75 4.00 4.353.40 6.25 3.75 4.153.20 8.50 6.25 11.0 7.75 5.75 10.0 2.40 3.806.25 29.0 7.25 5.50
3610 PORTLAND THORNS KANSAS CITY NWSL W 2.30 1.03: 1.40 10.0 7.75 1.50 3.40 1.70 3.80 2.90 2.85 2.85 1.851.55 11.0 11.0 7.257.00 3.70 2.65 3.85 15.0 12.0 17.0 1.95 2.604.00 17.0 3.30 2.40
3611 ORLANDO PRIDE GOTHAM W 2.65 1.15: 1.95 6.50 5.00 1.25 2.20 1.62 3.60 2.65 5.00 4.00 3.302.70 6.25 4.85 4.153.30 6.25 5.00 8.00 7.75 6.25 10.0 2.10 3.004.60 19.0 5.25 3.85

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3901 QIZILQUM TERMEZ SURKHON 1.75 3.20pet : 4.50 1.13 1.30 1.85 2.60 41.0 4.00 4.15 9.00 26.0 7.50 16.0 1.43 3.23 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:00

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3901 QIZILQUM TERMEZ SURKHON 4.25 1.15: 2.05 14.0 11.0 1.75 4.75 2.08 5.00 3.75 5.25 2.30 3.402.35 13.0 6.00 8.757.00 6.00 4.50 7.75 17.0 13.0 23.0 2.75 4.759.00 41.0 5.50 4.00

Zambia 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3010 INDENI LUMWANA RADIANTS 1.95 3.20sub : 3.60 1.20 1.25 1.70 3.15 29.0 4.75 5.00 8.00 26.0 6.50 16.0 1.49 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4513:00
3011 POWER DYNAMOS LUSAKA DYNAMOS 2.75 2.90sub : 2.55 1.40 1.30 1.35 4.60 26.0 6.00 4.85 5.75 26.0 4.50 12.0 1.52 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3015:00

Zambia 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3010 INDENI LUMWANA RADIANTS 4.25 1.25: 2.20 11.0 8.50 1.50 3.80 2.05 5.00 3.70 6.25 2.55 4.002.75 12.0 4.75 7.505.50 8.00 5.25 9.50 16.0 11.0 21.0 2.95 4.759.00 41.0 6.75 5.00
3011 POWER DYNAMOS LUSAKA DYNAMOS 3.80 1.40: 2.85 8.00 6.00 1.35 2.65 1.90 4.25 3.30 8.25 3.75 5.503.70 7.50 3.50 5.003.40 11.0 7.75 14.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.257.75 34.0 8.50 6.50

USA NHL
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5602 MONTREAL CANADIENS VEGAS GOLDEN KNIGHTS 2.90 2.001:1 1.80 1.25 1.35 3.25 2.35 2.40 5.5 2.233.90sub 02:00 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.66

AFRICA : African Championship Women
vreme šifra meč za 3. mesto i finale

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 TUNISIA CONGO W 1.65 9.00: 1.80 6.50 2.30 -0.5-1.5 1.951.90 1.801.902.30 1.951.80 1.751.75 49.5 24.5pet 16:00
5404 ANGOLA W CAMEROON W 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -2.5-4.5 1.751.85 1.851.854.15 1.751.85 1.951.95 46.5 22.5pet 19:00

EUROPE : IHF/EHF Trophy
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5405 ANDORRA AZERBAIJAN 11.0 15.0: 9.00 12.0 1.05 3.57.5 1.901.85 1.851.851.03 1.901.85 1.801.80 55.5 27.5pet 12:00
5406 CYPRUS MOLDOVA 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-3.5 1.85 1.851.853.30 1.85pet 14:30
5407 GEORGIA BULGARIA 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.70 2.051.704.85 2.05pet 17:00

Iceland Olis Deildin
vreme šifra playoff finale - revanš meč

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5500 HAUKAR VALUR 1.55 9.5029:32 1.70 7.00 2.50 -0.5-1.5 1.751.75 1.951.752.55 1.751.95 1.951.95 56.5 27.5pet 21:30

HOKEJ

RUKOMET

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 BALTIMORE TORONTO 2.20: 1.60 1.80 9.5 1.90sub 01:05
6707 NY YANKEES OAKLAND 1.75: 1.95sub 01:05
6708 PITTSBURGH CLEVELAND 2.00: 1.70 1.91 8.5 1.89sub 01:05
6719 WASHINGTON NY METS 1.85: 1.85 1.70 9.5 2.05sub 01:05
6721 ATLANTA ST. LOUIS 1.55: 2.30 1.79 9.5 2.02sub 01:20
6722 CHICAGO CUBS MIAMI 1.70: 2.00sub 02:05
6725 TEXAS MINNESOTA 2.10: 1.65 1.94 8.5 1.87sub 02:05
6726 HOUSTON CHICAGO WHITE SOX 1.85: 1.85 1.82 8.5 1.99sub 02:10
6727 KANSAS CITY BOSTON RED SOX 1.95: 1.75sub 02:10
6728 COLORADO MILWAUKEE 2.40: 1.50 1.91 10.5 1.89sub 02:40
6729 LA ANGELS DETROIT 1.50: 2.40 1.83 9.5 1.98sub 03:38
6730 ARIZONA LA DODGERS 2.55: 1.45sub 03:40
6731 SAN FRANCISCO PHILADELPHIA 1.75: 1.95 1.88 8.5 1.93sub 03:45
6732 SAN DIEGO CINCINNATI 1.50: 2.40 1.83 8.5 1.97sub 04:10
6733 SEATTLE TAMPA BAY 1.90: 1.80 1.91 7.5 1.89sub 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6734 HANWHA EAGLES SSG LANDERS 2.75: 1.40 1.79 9.5 2.03pet 11:30
6735 KT WIZ DOOSAN BEARS 2.00: 1.70 1.87 9.5 1.93pet 11:30
6736 LG TWINS KIA TIGERS 1.45: 2.55 1.84 9.5 1.96pet 11:30
6737 LOTTE GIANTS SAMSUNG LIONS 2.20: 1.60 1.98 9.5 1.82pet 11:30
6738 NC DINOS KIWOOM HEROES 1.60: 2.20 1.76 11.5 2.06pet 12:00
6739 KT WIZ DOOSAN BEARS 1.80: 1.90 1.97 10.5 1.88sub 07:00

BEJZBOL
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Asia Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5015 PHILIPPINES INDONESIA 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -11.5 -22.5 -19.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 48.5 97.5 36.5 74.5 1.85 1.85 19.0 19.0pet 12:00 2.15 1.55

Australia NBL
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5106 MELBOURNE UNITED PERTH 1.55 14.00:0 2.85 1.59 14.5 2.42 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 40.5 82.5 38.5 77.5 2.85 2.85 5.50 5.50pet 12:30 2.15 1.55

European Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5204 GREECE W SERBIA W 8.00 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 7.5 15.5 12.5 2.15 1.55 33.5 66.5 132.5 128.5 28.5 58.5 36.5 74.5 15.0 15.0 1.90 1.90pet 12:00 2.15 1.55
5205 TURKEY W B I H W 4.75 19.0: 1.10 4.50 17.0 1.20 6.5 13.5 10.5 2.15 1.55 30.5 61.5 122.5 118.5 26.5 54.5 33.5 68.5 9.00 9.00 2.05 2.05pet 12:00 2.15 1.55
5206 BELGIUM W SLOVENIA W 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 33.5 66.5 133.5 129.5 34.5 70.5 31.5 63.5 2.50 2.50 5.25 5.25pet 15:00 2.15 1.55
5207 ITALY W MONTENEGRO W 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 31.5 63.5 127.5 123.5 33.5 68.5 29.5 59.5 2.20 2.20 7.00 7.00pet 15:00 2.15 1.55
5220 CROATIA W RUSSIA W 3.60 19.0: 1.20 3.50 16.0 1.35 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 34.5 68.5 136.5 132.5 30.5 63.5 36.5 73.5 6.75 6.75 2.20 2.20pet 18:00 2.15 1.55
5221 SLOVAKIA W BELARUS W 4.75 19.0: 1.10 4.50 17.0 1.20 6.5 12.5 9.5 2.15 1.55 30.5 61.5 122.5 118.5 26.5 55.5 33.5 67.5 9.00 9.00 2.05 2.05pet 18:00 2.15 1.55
5222 CZECH REPUBLIC FRANCE W 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 11.5 22.5 19.5 2.15 1.55 35.5 70.5 140.5 136.5 28.5 59.5 40.5 81.5 18.0 18.0 1.85 1.85pet 20:45 2.15 1.55
5223 SPAIN W SWEDEN W 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 30.5 61.5 123.5 119.5 32.5 65.5 28.5 58.5 2.40 2.40 5.75 5.75pet 21:00 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5224 GRIES OBERHOFFEN ADA BLOIS 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 -0.5 2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 166.5 162.5 41.5 83.5 39.5 83.5 3.50 3.50 3.50 3.50pet 19:00 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5017 BIELLA NPC RIETI 1.55 14.01:1 2.75 1.61 15.0 2.30 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 40.5 81.5 37.5 76.5 2.85 2.85 5.25 5.25pet 20:30 2.15 1.55

Liga Uruguaya
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 NACIONAL BIGUA 1.80 15.01:1 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 41.5 82.5 173.5 169.5 41.5 87.5 41.5 86.5 3.40 3.40 3.60 3.60pet 23:30 2.15 1.55

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5107 BAY HAWKS WELLINGTON SAINTS 2.45 14.0: 1.65 2.22 15.1 1.68 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 43.5 87.5 175.5 171.5 42.5 86.5 44.5 89.5 4.60 4.60 3.10 3.10pet 09:30 2.15 1.55
5114 NELSON GIANTS OTAGO NUGGETS 1.70 14.0: 2.30 1.73 15.0 2.15 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 44.5 88.5 176.5 172.5 44.5 90.5 42.5 86.5 3.20 3.20 4.35 4.35pet 09:30 2.15 1.55

International Friendly Games
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5225 SERBIA PUERTO RICO 1.20 16.0: 4.50 1.29 16.2 3.57 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 43.5 87.5 37.5 76.5 2.20 2.20 8.50 8.50pet 16:00 2.15 1.55
5226 ITALY TUNISIA 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -8.5 -16.5 -13.5 1.55 2.15 37.5 74.5 148.5 144.5 40.5 82.5 32.5 66.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 17:00 2.15 1.55
5227 LITHUANIA DOMINICAN REPUBLIC 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 42.5 86.5 35.5 71.5 1.95 1.95 14.0 14.0pet 18:30 2.15 1.55
5228 GREECE MEXICO 1.18 16.0: 5.25 1.24 16.3 3.95 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 40.5 82.5 34.5 70.5 2.20 2.20 10.0 10.0pet 19:00 2.15 1.55
5229 SLOVENIA CROATIA 1.10 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 43.5 87.5 36.5 74.5 2.05 2.05 11.0 11.0pet 20:00 2.15 1.55
5230 GERMANY CZECH REPUBLIC 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 39.5 79.5 158.5 154.5 40.5 82.5 37.5 76.5 2.70 2.70 4.60 4.60pet 20:30 2.15 1.55
5231 POLAND LATVIA 1.30 15.0: 3.60 1.38 15.3 3.07 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.40 2.40 6.75 6.75pet 20:30 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 ATLANTA HAWKS PHILADELPHIA 76ERS 2.00 15.03:2 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 56.5 112.5 221.5 217.5 55.5 109.5 57.5 112.5 3.80 3.80 3.15 3.15sub 01:30 2.15 1.55
5105 LOS ANGELES CLIPPERS UTAH JAZZ 1.90 15.03:2 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 54.5 108.5 218.5 214.5 54.5 108.5 54.5 110.5 3.60 3.60 3.30 3.30sub 04:00 2.15 1.55

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5014 LOS ANGELES PHOENIX 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 39.5 78.5 157.5 153.5 38.5 78.5 39.5 79.5 3.60 3.60 3.30 3.30sub 04:30 2.15 1.55

KOŠARKA

FINA World League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5507 GREECE W JAPAN 1.01 18.0: 18.5 -7.5 1.85 1.85 1.85 27.5 1.85pet 14:00
5508 SPAIN W KAZAKHSTAN W   :  -11.5 1.85 1.85 1.85 27.5 1.85pet 15:45
5509 RUSSIA W USA W 9.38 12.0: 1.10 4.5 2.05 1.70 1.85 20.5 1.85pet 17:30
5510 HUNGARY W CANADA W 1.70 6.00: 2.20 -1.5 1.90 1.80 1.85 21.5 1.85pet 19:15

FIVB Nations League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5906 GERMANY W SERBIA W 1.35: 2.95 -9.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85pet 10:00
5909 JAPAN W DOMINICAN REP W 1.50: 2.40 -5.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85pet 12:00
5913 THAILAND W BELGIUM W 5.75: 1.10 16.5 1.85 1.85 1.85 139.5 1.85pet 13:00
5915 SOUTH KOREA W BRAZIL W 10.0: 1.02 21.5 1.85 1.85 1.85 129.5 1.85pet 15:00
5916 CHINA W RUSSIA W 1.15: 4.75 -12.5 1.85 1.85 1.85 172.5 1.85pet 16:00
5917 POLAND W U S A  W 8.50: 1.03 19.5 1.85 1.85 1.85 132.5 1.85pet 18:00
5918 CANADA W ITALY W 2.55: 1.45 6.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85pet 19:00
5919 TURKEY W NETHERLANDS W 1.60: 2.20 -4.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85pet 21:00

VATERPOLO

ODBOJKA
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ATP Halle
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6008 KOHLSCHREIBER RUBLEV 3.80 1.30: +1 3.5 1.86 1.83 1.59 23.5 2.181.492.40 2.15 1.25 2.604.00 5.80 9.50 1.85 22.53.571.45 1.85 9.50 6.25 2.35 2.70pet 11:00
6010 L. HARRIS BASILASHVILI 1.65 2.35: -1 -1.5 1.73 1.97 1.72 24.5 1.991.502.40 2.50 1.20 2.402.00 5.85 5.60 1.75 23.54.052.80 1.96 2.95 3.50 5.00 4.35pet 12:30
6011 GIRON AUGER-ALIASSIME 4.00 1.25: +1 3.5 1.82 1.87 1.64 23.5 2.091.522.33 2.25 1.20 2.554.60 6.00 10.5 1.93 22.54.051.40 1.77 12.0 6.00 2.35 2.50pet 14:00
6012 HUMBERT U. KORDA 1.65 2.35: -1 -1.5 1.75 1.95 1.83 24.5 1.871.452.55 2.60 1.15 2.202.00 5.85 5.60 1.85 23.54.752.80 1.85 3.10 3.30 5.25 4.15pet 15:30

ATP London
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6013 DE MINAUR CILIC 1.95 1.90: +1 1.5 1.68 2.05 1.71 24.5 2.001.532.31 2.50 1.20 2.402.25 5.40 5.40 1.74 23.54.052.45 1.96 3.60 4.00 3.50 3.90pet 13:00
6014 BERRETTINI EVANS D. (GBR) 1.40 3.15: -1 -2.5 1.68 2.04 1.71 24.5 2.001.502.40 2.50 1.20 2.401.65 7.50 5.70 1.73 23.54.053.40 1.98 2.35 3.00 7.25 5.50pet 14:30
6015 NORRIE DRAPER 1.45 2.85: -1 -2.5 1.71 2.01 1.72 23.5 1.991.522.33 2.25 1.20 2.551.70 7.15 5.70 1.97 22.54.053.25 1.74 2.90 2.70 6.75 4.75pet 16:00
6016 TIAFOE SHAPOVALOV 2.95 1.45: +1 2.5 1.93 1.78 1.83 24.5 1.871.452.55 2.60 1.15 2.203.25 5.70 7.15 1.85 23.54.751.70 1.85 7.25 4.85 2.75 2.90pet 17:30

Challenger Aix En Provence
vreme šifra crvena šljaka (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6204 GUINARD LAMASINE 1.80 2.00: -1 -1.5 1.96 1.75 1.66 23.5 2.071.702.00 2.10 1.33 2.602.25 5.40 5.40 1.82 22.53.002.45 1.88 3.40 3.60 4.15 3.85pet 11:00
6205 E. YMER OTTE 2.15 1.70: +1 1.5 1.90 1.80 1.69 22.5 2.031.851.85 1.90 1.25 2.702.65 5.50 5.70 1.90 21.53.502.05 1.79 4.60 3.90 3.30 3.30pet 12:30
6206 JACQUET DROGUET 1.80 2.00: -1 -1.5 1.92 1.78 1.69 22.5 2.031.851.85 1.90 1.36 2.702.25 5.40 5.40 1.90 21.52.802.45 1.80 3.60 3.40 4.25 3.70pet 14:00
6207 TABERNER OLIVO 1.30 3.60: -1 -4.5 1.87 1.83 1.71 21.5 2.002.001.70 1.77 1.42 2.901.45 9.50 5.80 1.89 20.52.604.00 1.81 2.40 2.60 9.00 5.75pet 15:30

Challenger Forli
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6305 ETCHEVERRY MORAING 1.45 2.85: -1 -3.5 1.85 1.84 1.71 22.5 2.001.821.88 1.92  2.701.70 7.15 5.70 1.95 21.5 3.25 1.76 2.90 2.75 6.75 4.75pet 15:00
6314 HALYS G. ELIAS 2.35 1.60: +1 2.5 1.84 1.86 2.10 21.5 1.651.831.87 2.05  2.602.90 5.60 6.00 1.76 22.5 1.90 1.94 5.00 4.35 2.85 3.40pet 17:30

Challenger Nottingham 2
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6327 BONZI DZUMHUR 1.70 2.20: -1 -1.5 1.79 1.91 1.67 23.5 2.051.652.10 2.20 1.15 2.552.05 5.70 5.50 1.88 22.54.502.65 1.82 3.25 3.30 4.60 4.15pet 12:00
6328 GASQUET BOLT 1.20 4.25: -1 -3.5 1.60 2.16 1.68 22.5 2.051.751.95 1.95 1.22 2.651.35 12.0 6.30 2.01 21.53.755.20 1.71 2.35 2.25 13.0 6.25pet 13:00
6329 MAJCHRZAK KUDLA 1.50 2.55: -1 -2.5 1.74 1.97 1.68 23.5 2.041.652.10 2.20 1.16 2.551.80 6.80 5.70 1.91 22.54.403.10 1.79 2.90 2.90 5.75 4.35pet 13:30
6330 MCDONALD MATUSEVICH 1.20 4.60: -1 -4.5 2.09 1.65 1.67 22.5 2.051.801.90 1.92 1.22 2.701.35 12.0 6.30 1.98 21.53.705.20 1.73 2.35 2.30 14.0 6.75pet 14:30

Challenger Prostejov
vreme šifra crvena šljaka (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6102 CORIA F. (ARG) KOLAR 1.55 2.45: -1 -2.5 1.76 1.95 1.67 22.5 2.051.961.75 1.90  2.701.85 6.35 5.70 1.88 21.5 3.00 1.82 2.95 3.00 5.50 4.25pet 11:00
6105 MOLCAN MAGER 1.85 1.95: -1.5 1.99 1.72 1.66 23.5 2.071.851.84 2.10  2.602.35 5.40 5.40 1.81 22.5 2.35 1.89 3.50 3.70 3.70 3.85pet 12:30

WTA Berlin
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6416 BENCIC ALEXANDROVA 2.15 1.75: +1 1.5 1.86 1.84 1.70 22.5 2.021.921.78 1.90  2.702.55 5.50 5.50 1.91 21.5 2.15 1.79 4.60 3.90 3.40 3.40pet 11:00
6420 MUGURUZA CORNET 1.18 5.25: -1 -5.5 1.98 1.73 1.67 20.5 2.062.061.67 1.68  3.001.30 13.0 6.50 1.95 19.5 5.50 1.76 2.25 2.30 18.0 7.50pet 12:30
6421 KEYS SAMSONOVA 1.50 2.65: -1 -3.5 1.90 1.80 1.64 22.5 2.101.961.74 1.90  2.751.80 6.80 5.70 1.84 21.5 3.10 1.86 2.80 3.00 5.75 4.75pet 15:00
6428 PEGULA AZARENKA 2.75 1.50: +1 3.5 1.89 1.81 1.75 21.5 1.962.011.70 1.77  2.903.10 5.70 6.80 1.92 20.5 1.80 1.78 6.25 4.60 2.95 2.90pet 16:30

WTA Birmingham
vreme šifra trava (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6116 VANDEWEGHE BOUZKOVA 2.00 1.80: +1 1.5 1.79 1.91 1.72 22.5 1.991.891.81 1.92 1.30 2.702.45 5.40 5.40 1.94 21.53.222.25 1.76 4.35 3.60 3.70 3.30pet 12:30
6117 KASATKINA MARTINCOVA 1.35 3.20: -1 -4.5 2.05 1.67 1.71 21.5 2.001.941.76 1.77 1.45 2.901.55 8.50 5.80 1.88 20.52.563.70 1.82 2.50 2.70 8.00 5.25pet 14:00
6118 POTAPOVA JABEUR 2.90 1.40: +1 3.5 1.97 1.73 1.74 21.5 1.972.011.70 1.77 1.45 2.903.40 5.70 7.50 1.91 20.52.561.65 1.79 6.75 5.00 2.60 2.80pet 15:30
6119 WATSON VEKIC 2.60 1.50: +1 3.5 1.83 1.86 2.15 20.5 1.621.931.78 1.87 1.35 2.753.10 5.70 6.80 1.79 21.52.951.80 1.91 5.50 4.75 2.75 3.10pet 17:00

TENIS

ATP Halle Doubles
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6401 KRAJICEK A./QUERREY S. PUETZ T./VENUS M. 2.45 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85pet 11:00
6403 KRAWIETZ K./TECAU H. GILLE S./VLIEGEN J. 1.60 2.35: -11.90 6.00 5.60 2.90pet 14:00
6407 AUGER-ALIASSIME F./HURKACZ H. ERLICH J./HARRIS L. 1.65 2.30: -12.00 5.85 5.60 2.80pet 15:30

ATP London Doubles
vreme šifra trava (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6414 HERBERT/MAHUT DANIELL M./OSWALD P. 1.30 3.50: -11.45 9.50 5.80 4.00pet 15:00

WTA Berlin Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6429 MELICHAR N./SCHUURS D. KUDERMETOVA V./VONDROUSOVA M. 1.70 2.20: -12.05 5.70 5.50 2.65pet 17:00
6430 AZARENKA V./SABALENKA A. FICHMAN S./OLMOS G. 1.50 2.55: -11.80 6.80 5.70 3.10sub 11:00

WTA Birmingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6331 HSIEH S-W./MERTENS E. BAINS N./MARTINCOVA T. 1.15 4.75: -11.25 14.0 6.70 6.00pet 13:00
6332 KICHENOK L./NINOMIYA M. BOUZKOVA M./HRADECKA L. 1.95 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sub 11:00
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